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Kurtulmuş: Darbe teşebbüsünün siyasi
ayağının olmaması düşünülemez
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Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimine ilişkin, "Mutlaka bu darbenin bir yerlerde, bir şekilde bir siyasi ayağının olması
gerekir. Türkiye'nin siyasi tecrübesi bunu söylüyor. Kimdir, nedir o bizim işimiz değil. Biz
siyaset olarak bu tespiti yaparız." dedi.
Kurtulmuş, 24 TV'de gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu, soruları cevapladı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından tehlikenin tamamıyla geçip geçmediğinin
sorulması üzerine Kurtulmuş, "Tehlikeden ne anladığımıza bağlı. Bir silahlı kalkışma anlamında Türk
Silahlı Kuvvetleri zemin olarak kullanılarak yeniden bir darbe teşebbüsünün yapılabilmesi artık
imkansız." diye konuştu.

Kurtulmuş, örgütün, 40 yıl hazırlık yaptığını, birçok yerde kripto elemanlarının olduğunun bilindiğini
ifade ederek, bu örgütün hala içeride dışarıda çok farklı bağlantıları harekete geçirebilme imkanının
bulunduğunu dile getirdi.
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"Artık bir darbe tehdidi, yakın planda Türkiye için kalmamıştır. Ama tehlike olarak görürsek, devlete
karşı bir saldırıda bulunan, devleti ele geçirmek için halkın üstüne ateş açmaktan dahi çekinmeyen
bu eli kanlı terör örgütünün sonuna kadar kazınabilmesi de bir vakit alacaktır" değerlendirmesinde
bulunan Kurtulmuş, şöyle konuştu:

"Kararlılıkla bu mücadele devam ediyor. Devlet olarak,
hükümet olarak bu mücadele devam ediyor. Ama bütün
bunlardan çok daha önemlisi devleti ve hükümeti ciddi şekilde
destekleyen, kuvvetlendiren; FETÖ örgütüyle mücadelede
sürekli arkasında duran bir halk desteği var. Bunlarla birlikte
Allah'ın izniyle kökünü kazıyacağız, bunların hepsinin
burunlarından fitil fitil getireceğiz."

- "BİRTAKIM KONTROL EDİLEMEYEN BİREYSEL EYLEMLER
İÇERİSİNDE OLABİLİRLER"

FETÖ'nün bu aşamadan sonra Türkiye üzerinde olumsuz algı operasyonları yapabileceğine vurgu
yapan Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Türkiye'de 'ekonomi kötüye gidiyor' gibisinden bir algı oluşturabilirler, bunun için çalışabilirler ya da
Türkiye'de insan hakları ihlalleri, bu OHAL ile ortaya çıkan uygulamaları istismar edebilirler. Ya da
çok sayıda firari asker olduğunu, emniyetin içerisinden çok sayıda firari olduğunu biliyoruz. Bunlar,
birtakım kontrol edilemeyen bireysel eylemler içerisinde olabilirler. Bunları bir 'korku olsun' diye
söylemiyorum, çok disiplinli olarak bunlar takip ediliyor, kontrol ediliyor ama sonuçta uyanık
olmamız lazım. Hükümet olarak bunlara fırsat vermeyeceğiz. Nerede olurlarsa olsunlar, Türkiye'deki
toplumsal hayatın her tarafından ayıklanmaları için üzerimize düşen sorumluluğu yerine
getireceğiz."

- "ÖRGÜTLE İLGİSİ OLMAYAN VATANDAŞLARIMIZ HİÇ ÇEKİNMESİN, KORKMASIN"

FETÖ'nün nereye kadar nüfuz ettiğinin sorulması üzerine Kurtulmuş, çok titiz bir şekilde bütün
kurumlar nezdinde bu örgütle irtibatlı olanların listelerinin yapıldığını belirtti.

Bunların da çok büyük oranda isabetli bir şekilde yapıldığını ifade eden Kurtulmuş, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Kurunun arasında yaşlar varsa onlar düzeltilecektir. Örgütle ilgisi olmayan vatandaşlarımız hiç
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çekinmesin, korkmasın. Kimsenin kılına zarar gelmeyecek. Herkes, bulunduğu yerde işlerini yapmaya
devam edecek. Çok büyük bir tahribat olduğu aşikar. Hem halkın kurumlara bakımından hem
kurumların içerisindeki insanların birbirine güveni bakımından hem de kurumlar arası güven
bakımından çok ciddi bir kayba uğradığımız aşikardır. Örneğin TSK içerisindeki bu eşkıyaların, asker
elbisesi içerisindeki bu darbecilerin sadece darbe yapma dolayısıyla Türkiye'ye verdiği bir zarar değil,
aynı zamanda da TSK içerisinde ortaya çıkardığı çok büyük bir tahribat var. Kurumun hem kendisinin
bu tahribatı hızla kapatması hem de TSK'nın gerçekten itibarlı bir şekilde yeniden Türkiye'deki
toplumsal hayatın, devletin bir kurumu olarak içinde yer alması gerekiyor."

- ŞİFRELİ MESAJLAR

FETÖ elebaşının hala Pensilvanya'dan birtakım şifreli mesajlarla ne yapmaya çalıştığı yönünde bir
soruya cevap veren Kurtulmuş, şöyle devam etti:

"Gördüğüm kadarıyla öncelikli meselesi, Türkiye'ye iade edilmemek. Türkiye'ye iade edilmemek için
kendisine muhtemelen destek vermiş olan birtakım çevrelere diyor ki 'Benim hala belli bir gücüm var.
Türkiye'de hala belli şeyleri yapabilme, karıştırabilme kabiliyetim, yeteneğim var. Bir takım adamlarım
var.' Bu şifreli mesajların bu amaçla da kullanıldığını düşünüyoruz. İkinci olarak da kendisine destek
olan kitlesine, ümit ediyorum ki artık çok büyük bir kısmı buradan çözülmüştür, ama kalanları
derleyip toparlamaya çalışıyor. 'Yıkılmadık, ayaktayız. Hesabını soracağız' mesajı vermeye çalışıyor.
Dolayısıyla çok taraflı, çok politik bir haleti ruhiye içerisinde sürekli politik mesajlar verebilen bir
durumda. Ben bunların hem kendisini destekleyenlere, hem kendi örgütünün mensuplarını ayakta
tutmak için söylenmiş olan psikolojik sözler olduğunu düşünüyorum."

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Türkiye'de bu kadar çok üzerine nefret toplayan bir grubun
olmadığına dikkati çekerek, hem "Feto"nun kendisi hem bu grubun yaptığı işler hem de halkın
üzerine bu kadar acımasızca ölüm kusmuş olmalarının, bunların, büyük bir nefretin de altında



bulunduğunu gösterdiğini ifade etti.

FETÖ elebaşının Amerika'da tutunup tutunamayacağı sorusuna karşılık Kurtulmuş, şöyle konuştu:

"15 Temmuz'u bir milat olarak görürsek, 7 Ağustos da Türkiye için bir milattır. 7 Ağustos'taki mitingde
ortaya konulan milli birlik ve beraberlik tablosu, Türkiye'nin bütün siyasi partilerinin liderlerinin
meydana gelmesi, farklı bütün kanaatlerden insanların meydana gelmesi ve orada varlıklarını çok
yüksek sesle ortaya koymaları bir milattır. Artık hiç kimsenin, dünyanın en büyük mitingindeki bu
mesajı görmezden gelme, duymazdan gelme şansı kalmamıştır. Ayrıca aynı gün Türkiye'nin diğer 80
ilinde yaklaşık 10 milyon insan sokaklara çıktı. Herkes şunu söyledi; 'Feto'yu iade edeceksiniz, bu
örgüte olan desteğinizi ortadan kaldıracaksınız.' Bu mesaj, 6 Ağustos'a göre 7 Ağustos'tan sonra çok
daha kuvvetli bir şekilde ortadadır. Çok açık bir kere daha ifade ediyorum, Amerika Birleşik
Devleti'nin yöneticileri herhalde kendi milli menfaatlerini korumasını bilen insanlardır. Bu anlamda
saf insan olduklarını zannetmiyorum. Şöyle bir tercihle karşı karşıyalar; ya bir terörist başı, eli kanlı,
kendi halkından 240 kişiyi bir gecede katletmiş örgütün lideri ya da 79 milyon Türk halkı. Bu kararı
verecek olan Amerikalı yöneticilerdir. 7 Ağustos'tan sonra bu kararı verme noktasında bizim
açımızdan çok daha olumlu bir noktaya geldiklerini düşünüyorum. Eğer böyle davranmazlarsa kendi
milli menfaatleri bakımından da yanlış yapmış olurlar."

- "HİÇBİR DARBE YA DA DARBE TEŞEBBÜSÜNÜN SİYASİ AYAĞININ OLMAMASI
DÜŞÜNÜLEMEZ"

Kurtulmuş, "Darbe girişiminin siyasi ayağı yok mu? Varsa nerede? Siz bu darbenin siyasi ayağının
olduğunu düşünüyor musunuz?" şeklindeki soru üzerine şunları kaydetti:

"Türkiye'de çok sayıda darbe oldu, çok sayıda da darbe teşebbüsü oldu. Herhalde Türkiye'de hiçbir
darbe ya da darbe teşebbüsünün siyasi ayağının olmaması düşünülemez. Dolayısıyla kimdir, nedir
demiyorum. Sonuç itibarıyla bu savcılarımızın önünde önemli bir konudur. Mutlaka bu darbenin bir
yerlerde, bir şekilde bir siyasi ayağının olması gerekir. Türkiye'nin siyasi tecrübesi bunu söylüyor.
Kimdir, nedir o bizim işimiz değil. Biz siyaset olarak bu tespiti yaparız. Bunlar darbede neyi
planladılar? Üç ayaklı bir plandı. Önce yönetim değişecek. Değişecek de kim gelecek? Buralarda
birilerinin planlanıyor olması lazım. Cumhurbaşkanı, Başbakan kim olacak gibi... Ya da başka bir şey
mi öngörüyorlar? Bunları bilmiyoruz. Nasıl ki listeler çıktı, falanca ilin sıkı yönetim komutanı şu
olacak, belediye başkanı bu olacak gibi... Dolayısıyla buna benzer bir yapılanma planının olması
lazım. İkinci adım da bunlar Türkiye'de bir iç savaş öngörüyorlardı ve arkasından da Türkiye'nin bir
işgale hazırlanma, yabancı işgale hazırlanmanın da alt yapısını hazırlayacaklardı. Böyle bakıldığında



mantık, siyasi tecrübe, Türkiye'nin geçmişteki darbelerle yüzleştiği dönemler göz önünde
bulundurulursa mutlaka bunun bir siyasi ayağının var olması lazım. Bunların da araştırılması, ortaya
çıkarılması gerekir. Nasıl bu listeler çıktıysa, birtakım yerlerde ya listeler çıkar ya da bu sorgulanan
darbecilerin içerisinden de herhangi bir bilgi belgesi olanlar da bunları ortaya koyar."
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